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Art-Nr. M110802

Klobenbander

Produkteigenschaften

o \erzinkt
o abgesetzt
e ohne Kloben

Klassifikation

eClass12.0 23-22-00-00
eClass10.1  23-22-02-01
eClass11.0 23-22-00-00
UNSPSC 11.2 31162403

Art-Nr. Bruttopreis rLr?r:ge g r2om
T o 443/ Stk 300 »
oo 50/Sk 400 11
S,y 940/Stk 500 1
Tooior  1016/Sk 600 12
ot 1285/Sk 700 ”
R 143/SKk 80 "
sy 1877/Stk 900 u
o 1955/Stk 1000 16
oy 2197/Stk 1200 16
Toolote  FTISk 1200 18
o0y 4676/Stk 1500 .
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30x4

30x4

40x 4

40x 4

45x 5

45x 5

45x 5

50x5

50x 6

60 x 6

60 x 6

@ Loch
mm

7/6

7/6

8/7

8/7

o7

97

o7

9/8

9/8

11/8

11/8

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Klobenbänder

